

Andean Black Maca 500 mg 60 tabletter

EAN: 8436583690635 FABRICANTE: NATURBITE



Naturbite Andean Black Maca ökar libido och har egenskaper som ökar fertiliteten. Minskar risken att drabbas av prostatacancer. Maca är en naturlig stimulant för kroppen.

DESCRIPCIÓN

Naturbite Andean Black Maca är en örtartad växt med ursprung i Anderna i Peru och Bolivia, där den odlas inte bara för sina näringsegenskaper som en ämnesomsättningsförstärkare, utan också för sin berömmelse, som hävdar att dess rötter har egenskaper som ökar **fertiliteten** och förbättrar **libido**.

De länder som har störst efterfrågan på maca är: UEA (Förenade Arabemiraten), Grekland, Indonesien, Libanon, Pakistan, Oman, Saudiarabien eller Slovakien bland andra.

Maca är ett mycket komplett livsmedel, det är rikt på proteiner och essentiella aminosyror. Maca är en källa till naturliga fibrer, rik på komplexa kolhydrater och rik på vitamin C. Den innehåller även vitamin A och C. Maca är en källa till kalcium, järn, kalium, mangan, koppar och zink.

Vilka effekter har Black Maca på kvinnor?

- Black Maca ökar bentätheten, vilket skyddar mot osteoporos och minskar stress. Likaså är Black Maca också indicerat för kvinnor i klimakteriet, i detta skede av kvinnan genererar den gradvisa minskningen av östrogen obehag som vaginal torrhet, värmevallningar, sömnlöshet, humörförändringar; Det har visat sig att Black Maca minskar dessa oönskade effekter hos kvinnor.

Vilka effekter har Naturbite Andean Black Maca på män?

- Vid en viss ålder uppvisar män vanligtvis en ökning av prostatastorleken, vilket gör det svårt för män att kissa. Andean Black Maca fungerar som en antiinflammatorisk och minskar risken för prostatacancer eftersom den är mycket rik på glukosinolater.

Vilka andra effekter har Naturbite Andean Black Maca?

- Black Maca bekämpar obehag, stress, trötthet och depression på grund av dess flavonoidhalt.
- Naturbite Andean Black Maca eller peruansk ginseng är en kraftfull energikälla, som ökar sportprestationer, ökar muskelmassa och förbättrar prestationsförmåga inom sport.
- Naturbite Andean Black Maca används för att förbättra minnet och inlärningsförmågan.



Andean Black Maca 500 mg 60 tabletter

EAN: 8436583690635 FABRICANTE: NATURBITE



Finns det något samband mellan Andean Black Maca och sexuell hälsa?

Andean Black Maca stimulerar sexuell lust, hjälper till att förbättra sexuell prestation och energi. Förutom att ha en positiv effekt på fertiliteten och reproduktionssystemet. Hos män ökar det antalet spermier och deras rörlighet.

Hur mycket ska jag ta av Naturbite Andean Black Maca?

Du ska ta en tablett om dagen, med ett glas vatten och helst med mat.

